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Resultados

Informacion del evento Motorextremo-WPB Cheste
Circuito Cheste
Fecha 03/07/2016
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:45.094
Media del dia 01:57.133
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.094
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.231
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.158
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.564
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:48.929
Tiempo medio grupo medio 01:56.390
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.308
Tiempo medio grupo prueba 01:58.349




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ZAMARRO avanzado 01:45.094 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:12.039 | 00:00.000 | 00:07.137| 47
DOMENECH avanzado 01:45.664 [ 00:00.570| 00:00.570| 00:11.468 | 00:00.570 | 00:06.566| 58
SENDIN avanzado 01:46.471 | 00:00.806 | 00:01.376 | 00:10.662 | 00:01.376 | 00:05.760| 36
GONZALORI1 avanzado 01:47.405 | 00:00.934 | 00:02.311] 00:09.728 | 00:02.311 | 00:04.825| 67
danyBena avanzado 01:47.940 [ 00:00.534 | 00:02.846 | 00:09.193 | 00:02.846 [ 00:04.291 35
DANIRI avanzado 01:48.701 [ 00:00.761 | 00:03.607 | 00:08.432 | 00:03.607 | 00:03.529| 31
BERNALTE medio 01:48.929 [ 00:00.227 | 00:03.835| 00:08.204 | 00:00.000 | 00:07.461 21
HERRERAGISMERQ avanzado 01:49.523 | 00:00.594 | 00:04.429] 00:07.609 | 00:04.429 | 00:02.707 | 43
ZAFRA avanzado 01:49.820 [ 00:00.296 | 00:04.726 | 00:07.313 | 00:04.726 | 00:02.411 26
HERRERO avanzado 01:49.848 | 00:00.028 | 00:04.754 | 00:07.284 | 00:04.754 | 00:02.382| 43
MOURELLE avanzado 01:50.270 [ 00:00.421 | 00:05.176 | 00:06.863 | 00:05.176 | 00:01.961 44
DANIZX10 avanzado 01:50.304 [ 00:00.033 | 00:05.209 | 00:06.829 | 00:05.209 | 00:01.927| 56
OVEJANEGRA medio 01:50.796 [ 00:00.492 | 00:05.702] 00:06.336 | 00:01.867 | 00:05.593| 41
ALVAROMILANS [avanzado 01:50.817 | 00:00.021 | 00:05.723 | 00:06.315| 00:05.723 | 00:01.413| 29
BEJERANO avanzado 01:51.758 | 00:00.940 | 00:06.664 | 00:05.374 | 00:06.664 | 00:00.472 19
ALFREDOJUAREZ [ avanzado 01:51.807 [ 00:00.048 | 00:06.712] 00:05.326 | 00:06.712 | 00:00.424 | 36
CARMELO avanzado 01:52.066 | 00:00.259 | 00:06.972 ] 00:05.066 | 00:06.972 | 00:00.164 | 43
ALEX16 medio 01:52.328 [ 00:00.262 | 00:07.234 | 00:04.804 | 00:03.399 | 00:04.061 42
SERGIOCARRION | medio 01:52.539 00:00.210| 00:07.445] 00:04.594 | 00:03.609 | 00:03.851 29
RUBENDIAZ avanzado 01:52.566 [ 00:00.026 | 00:07.472| 00:04.567 | 00:07.472 | 00:00.334| 46
NOEL medio 01:53.082 | 00:00.516| 00:07.988| 00:04.051 | 00:04.152 | 00:03.308| 26
VIADERO avanzado 01:53.773 | 00:00.691 | 00:08.679 | 00:03.359 | 00:08.679 | 00:01.542| 39
OSCARRUBIRA avanzado 01:53.800 [ 00:00.027 | 00:08.706 | 00:03.332 | 00:08.706 | 00:01.569| 44
WOOKIE medio 01:53.965 [ 00:00.164 | 00:08.871] 00:03.168 | 00:05.035| 00:02.425| 41
CAMPOS medio 01:54.032 | 00:00.066 | 00:08.937| 00:03.101 [ 00:05.102 | 00:02.358| 35
PELUQUERO medio 01:54.200 [ 00:00.168 | 00:09.105] 00:02.933 | 00:05.270 | 00:02.190| 31
VICENTEBENET avanzado 01:54.288 | 00:00.088 | 00:09.194 | 00:02.844 | 00:09.194 | 00:02.057| 42
RAFAAMIAN avanzado 01:54.297 [ 00:00.008 | 00:09.203 | 00:02.835| 00:09.203 | 00:02.066| 21
CRISTIAN medio 01:54.920 [ 00:00.623 | 00:09.826 | 00:02.212 | 00:05.991 | 00:01.469| 39
DAVIDLAMARCA [ medio 01:55.072 | 00:00.152 | 00:09.978 | 00:02.060 | 00:06.143 | 00:01.317| 76
ALFONSIM medio 01:55.173 [ 00:00.100 | 00:10.079 ] 00:01.960 | 00:06.243 | 00:01.217| 30
ENRIQUESANCHEZ] medio 01:55.196 | 00:00.023 | 00:10.102 | 00:01.936 | 00:06.267 | 00:01.193| 37
FORGEFONT avanzado 01:55.339 | 00:00.142 | 00:10.245] 00:01.794 | 00:10.245| 00:03.107 | 43
SGINER medio 01:56.447| 00:01.107 | 00:11.352] 00:00.686 | 00:07.517 | 00:00.056| 26
OSCARBELTRAN | medio 01:57.109 [ 00:00.662 | 00:12.015] 00:00.024 | 00:08.179 | 00:00.718 19
ALBERTO medio 01:57.914 [ 00:00.805| 00:12.820] 00:00.781 | 00:08.985| 00:01.524| 31
RAFA medio 01:58.130 [ 00:00.216 | 00:13.036 | 00:00.997 | 00:09.201 | 00:01.740| 36
PITY medio 01:58.198 | 00:00.067 | 00:13.104 | 00:01.064 | 00:09.269 | 00:01.807| 36
ANGELMALDONATI)@hedio 01:58.209 [ 00:00.011] 00:13.115] 00:01.076 | 00:09.280 | 00:01.819| 31
ANTONIOMARTINHZvanzado 01:58.423 [ 00:00.213 | 00:13.328 | 00:01.289 | 00:13.328 | 00:06.191 4
GERARD iniciacion 01:59.158 | 00:00.735| 00:14.064 | 00:02.024 | 00:00.000 | 00:05.406| 48
ORGAZ medio 01:59.655 [ 00:00.496 | 00:14.560| 00:02.521 | 00:10.725| 00:03.264| 40
DANIELTABERNER| medio 02:00.285 [ 00:00.630 | 00:15.191] 00:03.151 | 00:11.355| 00:03.894 | 37
MIGUELBLANCO [ medio 02:00.521 [ 00:00.236 | 00:15.427 | 00:03.388 | 00:11.592 | 00:04.131 31
IBON iniciacion 02:00.708 | 00:00.186 | 00:15.614 | 00:03.574 | 00:01.550 | 00:03.856| 28
VICTORP medio 02:01.448 | 00:00.739| 00:16.353 | 00:04.314 | 00:12.518 | 00:05.057| 26
BORJAJU medio 02:01.856 [ 00:00.408 | 00:16.761 | 00:04.722 | 00:12.926 | 00:05.465| 34
SALVA iniciacion 02:02.323 | 00:00.467 | 00:17.229 | 00:05.190 | 00:03.165 | 00:02.240| 48
CARLOSCONT iniciacion 02:02.701 | 00:00.377] 00:17.607 | 00:05.567 | 00:03.543 | 00:01.863 | 35
CRISTIANSANCHEZ avanzado 02:03.064 | 00:00.363 | 00:17.970| 00:05.931 | 00:17.970| 00:10.833| 23
TRANQUIMAN iniciacion 02:03.172 | 00:00.107 | 00:18.078 | 00:06.038 | 00:04.014 | 00:01.392| 37
raulcerda iniciacion 02:03.320 [ 00:00.148 | 00:18.226 | 00:06.187 | 00:04.162 | 00:01.243 | 46
ANDRES medio 02:03.359 | 00:00.038 | 00:18.264 | 00:06.225 | 00:14.429 | 00:06.968 | 25
ROCABERT iniciacion 02:03.748 | 00:00.389 | 00:18.654 | 00:06.615| 00:04.590 | 00:00.815| 48




Resultados

cristianobrador iniciacion 02:04.472 [ 00:00.724 | 00:19.378 | 00:07.339 | 00:05.314 [ 00:00.091 52
MIGUELANGEL iniciacion 02:04.852 [ 00:00.379| 00:19.758 | 00:07.718 | 00:05.694 | 00:00.287 41
GUILLERMIN iniciacion 02:07.552 | 00:02.699| 00:22.458 | 00:10.418 | 00:08.394 | 00:02.987 45
Mario iniciacion 02:08.008 [ 00:00.456 | 00:22.914 | 00:10.875| 00:08.850 | 00:03.444| 43
TONI iniciacion 02:08.465 | 00:00.456 | 00:23.371 | 00:11.332| 00:09.307 [ 00:03.901 18
JAIROMORENO avanzado 02:10.502 | 00:02.036 | 00:25.408 | 00:13.368 | 00:25.408 | 00:18.270 30
JESUSGARCIARAY Qiniciacion 02:10.856 [ 00:00.354 | 00:25.762 | 00:13.723 | 00:11.698 | 00:06.292 40
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